

UPOL Vědeckotechnický park D

Úpravy a doplnění elektroinstalace

	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	21-M: Elektromontáže				188 725,90
1	Prakab PRAFLASAFE X 3 X 1,5	m	308,00	34,11	10 506,50
2	Prakab PRAFLASAFE X 3 X 2,5	m	248,00	48,65	12 064,21
3	Prakab PRAFLASAFE X 5 X 2,5	m	38,00	74,63	2 836,05
4	Krabice KU	kus	35,00	19,50	682,50
5	Vypínač	kus	4,00	244,40	977,60
6	Zásuvka	kus	31,00	279,50	8 664,50
7	Montáž	hod	66,00	585,00	38 610,00
8	Drobný materiál	kpl	1,00	5 183,10	5 183,10
9	Svítlidla + montáž	ks	16,00	2 275,00	36 400,00
10	Doplnění rozvaděče	ks	1,00	6 240,00	6 240,00
11	CYKY 3x2,5	m	100,00	26,74	2 673,88
12	Zasuvka 220V 16A	ks	21,00	147,50	3 097,50
13	Zasuvka 220V 16A s přepětovou	ks	7,00	855,50	5 988,50
14	Parapetní žlab 160x65	m	22,00	619,50	13 629,00
15	Spojovací materiál	kpl	1,00	1 746,40	1 746,40
16	Roh + koncovky parapetního	ks	4,00	269,04	1 076,16
17	Montáž	kpl	1,00	26 550,00	26 550,00
18	Revize	kpl	1,00	6 490,00	6 490,00
19	Doprava	kpl	1,00	5 310,00	5 310,00